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ESTRUCTURA ADMINISTRATIVA Y PROGRAMATICA

DEPENDENCIA:

PROYECTO:

OBJETIVO:

INDICADOR:

58. UNIDAD DE SERVICIOS EDUCATIVOS DE TLAXCALA

11/ 0B. SERVICIOS EDUCATIVOS DE TIPO BASICO OTORGADOS POR EL FONE EN LA ENTIDAD.

177. BRINDAR A LOS ALUMNOS DE EDUCACION BASICA Y NORMAL DIVERSOS APOYOS QUE LES PERMITAN

PERMANECER EN EL SISTEMA EDUCATIVO HASTA CONCLUIRLO (2.1.1.1Y 2.1.2.1)
912. PORCENTAJE DE BECAS OTORGADAS EN EDUCACION BASICA Y NORMAL

TIPO DE INDICADOR:
DIMENSION QUE ATIENDE:
FRECUENCIA DEL INDICADOR:

UNIDAD DE MEDIDA:

DE GESTION
EFICIENCIA
ANUAL

PORCENTAJE

METODO DE CALCULO

(NUMERO DE ALUMNOS BENEFICIADOS/NUMERO DE ALUMNOS SOLICITANTES)*100

ESTRUCTURA DEL INDICADOR

TIPO ELEMENTO DESCRIPCION VALOR UNIDAD DE MEDIDA
VARIABLE NABPB NUMERO DE ALUMNOS BENEFICIADOS 0.00 ALUMNO
CONSTANTE NAS NUMERO DE ALUMNOS SOLICITANTES 1,095.00 ALUMNO
ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP oct NOV DIC
PROGRAMADO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 63.56 0.00 0.00 0.00 0.00

EVALUADO

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

63.56

0.00

0.00

0.00

0.00
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DEPENDENCIA: 58. UNIDAD DE SERVICIOS EDUCATIVOS DE TLAXCALA
PROYECTO: 11/ 0B. SERVICIOS EDUCATIVOS DE TIPO BASICO OTORGADOS POR EL FONE EN LA ENTIDAD.

COMPORTAMIENTO DEL INDICADOR
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TIPO DE INDICADOR: DE GESTION

DIMENSION QUE ATIENDE: EFICIENCIA
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